

単 価 合 意 書

令和8年5月29日に契約したR8品川・代々木出張所管内交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和8年6月19日

発注者 住所 東京都千代田区九段南1-2-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目20番28号

氏名 宮川興業株式会社

代表取締役 宮川 訓

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
東五反田地区		式	1		25,103,538	
舗装工		式	1		2,861,134	
薄層加舗装工		式	1		2,861,134	
薄層加舗装	溶融噴射式 青色	m2	646	4,429	2,861,134	
区画線工		式	1		12,128,835	
区画線工		式	1		12,128,835	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,713	595.8	1,616,405	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,451	638.3	926,173	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	916	1,494	1,368,504	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	757	1,410	1,067,370	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	121	705.3	85,341	
法定外路面表示	矢羽根 750×1500	箇所	139	10,937	1,520,243	
法定外路面表示	ナベマーク 400×4000	箇所	55	15,637	860,035	
区画線消去	ウォータージェット式	m	3,612	1,297	4,684,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工						
		式	1		7,931,220	
道路付属物工						
		式	1		7,931,220	
車線分離標	H=800 固定式(貼付式)					
		本	330	24,034	7,931,220	
構造物撤去工						
		式	1		19,838	
構造物取壊し工						
		式	1		19,838	
薄層カー舗装撤去						
		m2	35	566.8	19,838	
仮設工						
		式	1		2,162,511	
交通管理工						
		式	1		2,162,511	
交通誘導警備員	交通誘導員 A					27人日
		式	1		765,585	
交通誘導警備員	交通誘導員 B					54人日
		式	1		1,396,926	
道路維持						
管内区画線ほか		式	1		13,362,506	
区画線工						
		式	1		10,158,481	
区画線工						
		式	1		10,158,481	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	3,000	595.8	1,787,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3,000	638.3	1,914,900	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,000	1,494	2,988,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,000	1,410	2,820,000	
区画線消去（W J 式日当施工量 未満）		式	1		648,181	
道路付属施設工		式	1		1,201,700	
道路付属物工		式	1		1,201,700	
車線分離標	H=800 固定式(貼付式)	本	50	24,034	1,201,700	
仮設工		式	1		2,002,325	
交通管理工		式	1		2,002,325	
交通誘導警備員	交通誘導員 A	式	1		708,875	25人日
交通誘導警備員	交通誘導員 B	式	1		1,293,450	50人日
直接工事費		式	1		38,466,044	
共通仮設費		式	1		7,162,442	
共通仮設費		式	1		815,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		815,310	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,347,132	
純工事費		式	1		45,628,486	
現場管理費		式	1		20,314,076	
工事原価		式	1		147,467,468	
一般管理費等		式	1		21,822,532	
工事価格		式	1		169,290,000	
消費税相当額		式	1		16,929,000	
工事費計		式	1		186,219,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
東麻布地区		式	1		2,767,482	
舗装工		式	1		482,761	
薄層加-舗装工		式	1		482,761	
薄層加-舗装	溶融噴射式 青色	m2	109	4,429	482,761	
区画線工		式	1		1,964,349	
区画線工		式	1		1,964,349	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	94	595.8	56,005	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	162	638.3	103,404	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	77	1,494	115,038	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	35	1,410	49,350	
法定外路面表示	矢羽根 750×1500	箇所	65	10,937	710,905	
法定外路面表示	ナビマーク 400×4000	箇所	18	15,637	281,466	
区画線消去（W J 式日当施工量未滿）		式	1		648,181	
仮設工		式	1		320,372	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		320,372	
交通誘導警備員	交通誘導員 A					4人日
		式	1		113,420	
交通誘導警備員	交通誘導員 B					8人日
		式	1		206,952	
直接工事費						
		式	1		2,767,482	
共通仮設費						
		式	1		1,253,698	
共通仮設費						
		式	1		92,197	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		92,197	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,161,501	
純工事費						
		式	1		4,021,180	
現場管理費						
		式	1		2,638,461	
工事原価						
		式	1		6,659,641	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
京浜大橋北地区		式	1		972,865	
舗装工		式	1		541,200	
歩道舗装工		式	1		541,200	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	165	1,415	233,475	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm	m2	165	1,865	307,725	
構造物撤去工		式	1		271,479	
構造物取壊し工		式	1		173,571	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		9,891	9m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	165	992	163,680	
運搬処理工		式	1		97,908	
殻運搬	アスファルト殻	m3	6	3,574	21,444	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	12,744	76,464	
仮設工		式	1		160,186	
交通管理工		式	1		160,186	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導員A	式	1		56,710	2人日
交通誘導警備員	交通誘導員B	式	1		103,476	4人日
直接工事費		式	1		972,865	
共通仮設費		式	1		488,101	
共通仮設費		式	1		36,155	
現場環境改善費（率計上）		式	1		36,155	
共通仮設費（率計上）		式	1		451,946	
純工事費		式	1		1,460,966	
現場管理費		式	1		1,053,938	
工事原価		式	1		2,514,904	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
東品川地区		式	1		514,973	
舗装工		式	1		434,880	
薄層ｶｰﾎﾟｰ舗装工		式	1		434,880	
薄層ｶｰﾎﾟｰ舗装	RPN-601	m2	60	7,248	434,880	
仮設工		式	1		80,093	
交通管理工		式	1		80,093	
交通誘導警備員	交通誘導員 A	式	1		28,355	1人日
交通誘導警備員	交通誘導員 B	式	1		51,738	2人日
道路維持						
東品川地区		式	1		4,241,626	
作業土工		式	1		82,683	
作業土工		式	1		82,683	
床掘り	土砂	式	1		18,276	6m3
埋戻し	土砂	式	1		11,532	2m3
残土運搬処分		m3	3	17,625	52,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工		式	1		2,660,367	
薄層カー舗装工		式	1		2,101,572	
薄層カー舗装	RPN-601	m2	348	6,039	2,101,572	
歩道舗装工		式	1		194,805	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	39	1,415	55,185	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm	m2	39	3,580	139,620	
視覚障がい者誘導用シート工		式	1		363,990	
視覚障がい者誘導用シート 【昼間】	300×600 レジン製軟質点字タイル	m2	10	36,399	363,990	
縁石工		式	1		90,573	
縁石工		式	1		90,573	
歩車道境界ブロック	一般部 150/170×200×600	m	2	6,598	13,196	
歩車道境界ブロック	切下げ部 163/170×70×600	m	8	6,347	50,776	
歩車道境界ブロック	すり付け部 150/163×200~70×600	m	2	8,004	16,008	
植樹ブロック	150×180×600	m	1	10,593	10,593	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工						
		式	1		127,310	
路側防護柵工						
		式	1		83,274	
ガードパイク	土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品					
		m	3	27,758	83,274	
防止柵工						
		式	1		44,036	
横断防止柵	H=800 土中建込					
		m	4	11,009	44,036	
区画線工						
		式	1		726,154	
区画線工						
		式	1		726,154	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	7	595.8	4,170	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	18	1,494	26,892	
法定外路面表示	パイクマーク 400×4000					
		箇所	3	15,637	46,911	
区画線消去（W J 式日当施工量未満）						
		式	1		648,181	
構造物撤去工						
		式	1		180,775	
防護柵撤去工						
		式	1		16,731	
横断防止柵撤去						
		m	11	1,521	16,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		72,086	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					6m
		式	1		6,594	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	21	992	20,832	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 20 c m					
		m2	10	1,798	17,980	
歩車道境界ブロック撤去	処分					12m
		式	1		13,920	
植樹ブロック撤去	処分					11m
		式	1		12,760	
運搬処理工						
		式	1		91,958	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	3	3,574	10,722	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	3,018	9,054	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	3	12,744	38,232	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	10,620	31,860	
現場発生品運搬	L=6.2km 京浜島堆肥ヤード					0.11t
		式	1		2,090	
仮設工						
		式	1		373,764	
交通管理工						
		式	1		373,764	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 【夜間】	交通誘導員 A	式	1		113,420	4人日
交通誘導警備員 【夜間】	交通誘導員 B	式	1		206,952	8人日
交通誘導警備員 【昼間】	交通誘導員 A	式	1		18,900	1人日
交通誘導警備員 【昼間】	交通誘導員 B	式	1		34,492	2人日
直接工事費		式	1		4,756,599	
共通仮設費		式	1		1,933,423	
共通仮設費		式	1		285,628	
技術管理費		式	1		142,814	
土質等試験費	溶出試験 28項目一斉分析（前処理費含む）+銅、砒素	式	1		142,814	
現場環境改善費（率計上）		式	1		142,814	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,647,795	
純工事費		式	1		6,690,022	
現場管理費		式	1		3,974,414	
工事原価		式	1		10,664,436	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
四谷地区		式	1		4,387,911	
舗装工		式	1		3,456,128	
切削オーバーレイ工		式	1		3,456,128	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 改質II型密粒度アスコン(20) t=50mm	m2	790	3,809	3,009,110	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	39	2,966	115,674	
殻処分	アスファルト殻	m3	39	8,496	331,344	
区画線工		式	1		599,188	
区画線工		式	1		599,188	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	58	513.7	29,794	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	68	554.1	37,678	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	248	1,262	312,976	
法定外路面表示	矢羽根 750×1500	箇所	20	10,937	218,740	
構造物撤去工		式	1		92,316	
構造物取壊し工		式	1		92,316	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					84m
		式	1		92,316	
仮設工						
		式	1		240,279	
交通管理工						
		式	1		240,279	
交通誘導警備員	交通誘導員 A					3人日
		式	1		85,065	
交通誘導警備員	交通誘導員 B					6人日
		式	1		155,214	
道路維持						
管内区画線ほか		式	1		13,362,506	
区画線工						
		式	1		10,158,481	
区画線工						
		式	1		10,158,481	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	3,000	595.8	1,787,400	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	3,000	638.3	1,914,900	
溶融式区画線	溶融式手動 セパレータ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	2,000	1,494	2,988,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	2,000	1,410	2,820,000	
区画線消去 (W J 式日当施工量 未満)						
		式	1		648,181	
道路付属施設工						
		式	1		1,201,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		1, 201, 700	
車線分離標	H=800 固定式(貼付式)					
		本	50	24, 034	1, 201, 700	
仮設工						
		式	1		2, 002, 325	
交通管理工						
		式	1		2, 002, 325	
交通誘導警備員	交通誘導員 A					25人日
		式	1		708, 875	
交通誘導警備員	交通誘導員 B					50人日
		式	1		1, 293, 450	
直接工事費						
		式	1		17, 750, 417	
共通仮設費						
		式	1		4, 406, 474	
共通仮設費						
		式	1		553, 181	
運搬費						
		式	1		128, 352	
建設機械運搬費						2台
		式	1		128, 352	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		424, 829	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		3, 853, 293	
純工事費						
		式	1		22, 156, 891	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		11,069,969	
工事原価		式	1		33,226,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
永福地区		式	1		1,800,286	
舗装工		式	1		569,280	
歩道舗装工		式	1		569,280	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	120	1,415	169,800	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm	m2	120	3,329	399,480	
中央分離帯復旧工		式	1		990,727	
縁石工		式	1		302,100	
歩車道境界ブロック	180/205×250×600	m	38	7,950	302,100	
シールコンクリート工		式	1		133,620	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	20	1,485	29,700	
シールコンクリート	18-12-25 (高炉) t=100mm	m2	20	5,196	103,920	
路側防護柵工		式	1		512,810	
ガードレール	Gr-B-4E 塗装品	m	38	13,495	512,810	
構造物取壊し工		式	1		27,776	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	28	992	27,776	
運搬処理工						
		式	1		14,421	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	1	5,925	5,925	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1	8,496	8,496	
仮設工						
		式	1		240,279	
交通管理工						
		式	1		240,279	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		85,065	
交通誘導警備員						6人日
		式	1		155,214	
直接工事費						
		式	1		1,800,286	
共通仮設費						
		式	1		942,759	
共通仮設費						
		式	1		64,176	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		64,176	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		878,583	
純工事費						
		式	1		2,743,045	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,913,540	
工事原価		式	1		4,656,585	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
下高井戸地区		式	1		2,147,123	
歩道橋手摺改修工		式	1		2,067,030	
歩道橋手摺改修工		式	1		2,067,030	
手摺設置		m	51	40,530	2,067,030	
仮設工		式	1		80,093	
交通管理工		式	1		80,093	
交通誘導警備員		式	1		28,355	1人日
交通誘導警備員		式	1		51,738	2人日
直接工事費		式	1		2,147,123	
共通仮設費		式	1		1,061,169	
共通仮設費		式	1		75,023	
現場環境改善費（率計上）		式	1		75,023	
共通仮設費（率計上）		式	1		986,146	
純工事費		式	1		3,208,292	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,182,900	
工事原価		式	1		5,391,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
南鳥山地区		式	1		4,022,746	
作業土工		式	1		59,463	
作業土工		式	1		59,463	
床掘り	土砂	式	1			6m3
		式	1		18,276	
埋戻し	土砂	式	1			4m3
		式	1		23,064	
残土運搬処分		m3	1	18,123	18,123	
舗装工		式	1		700,994	
車道舗装工		式	1		23,841	
(1)		式	1		23,841	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 60m m	m2	3	4,438	13,314	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40m m	m2	3	3,509	10,527	
車道舗装工		式	1		12,653	
(2)		式	1		12,653	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m	m2	1	3,750	3,750	
基層(車道・路肩部)	改質II型粗粒度アスコン(20) 舗装厚 60mm	m2	1	5,038	5,038	
表層(車道・路肩部)	改質II型密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm	m2	1	3,865	3,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道舗装工						
		式	1		227,712	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	48	1,415	67,920	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm	m2	48	3,329	159,792	
視覚障がい者誘導用シート工						
		式	1		436,788	
視覚障がい者誘導用シート	300×600 レジン製軟質点字タイル					
【昼間】		m2	12	36,399	436,788	
縁石工						
		式	1		146,550	
縁石工						
		式	1		146,550	
歩車道境界ブロック	一般部 150/170×200×600	m	3	10,900	32,700	
歩車道境界ブロック	切下げ部 163/170×70×600	m	10	10,647	106,470	
歩車道境界ブロック	すり付け部 150/163×200~70×600	m	0.6	12,301	7,380	
防護柵工						
		式	1		44,036	
防止柵工						
		式	1		44,036	
横断防止柵	H=800 土中建込	m	4	11,009	44,036	
区画線工						
		式	1		2,403,091	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		2,403,091	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	4	595.8	2,383	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	79	1,494	118,026	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
		m	40	1,410	56,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 減速 路面標示					
		m	1,050	1,410	1,480,500	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色					
		m	1	705.3	705	
法定外路面表示	矢羽根 750×1500					
		箇所	6	10,937	65,622	
法定外路面表示	ナビマーク 400×4000					
		箇所	2	15,637	31,274	
区画線消去（W J 式日当施工量 未満）						
		式	1		648,181	
構造物撤去工						
		式	1		134,662	
防護柵撤去工						
		式	1		4,563	
横断防止柵撤去						3m
		式	1		4,563	
構造物取壊し工						
		式	1		72,127	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					17m
		式	1		18,683	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	29	992	28,768	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	7	992	6,944	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	1	992	992	
舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 6 c m	m2	12	1,395	16,740	
縁石撤去工		式	1		18,560	
歩車道境界ブロック撤去	処分	式	1		13,920	12m
植樹ブロック撤去	処分	m	4	1,160	4,640	
運搬処理工		式	1		39,412	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	2,915	5,830	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	2,558	2,558	
殻処分	アスファルト殻	m3	2	10,195	20,390	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	10,195	10,195	
現場発生品運搬	L=1.4km 下高井戸資材置場	式	1		439	0.03t
仮設工		式	1		533,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		533,950	
交通誘導警備員	交通誘導員 A					6人日
【夜間】		式	1		170,130	
交通誘導警備員	交通誘導員 B					12人日
【夜間】		式	1		310,428	
交通誘導警備員	交通誘導員 A					1人日
【昼間】		式	1		18,900	
交通誘導警備員	交通誘導員 B					2人日
【昼間】		式	1		34,492	
直接工事費						
		式	1		4,022,746	
共通仮設費						
		式	1		1,747,222	
共通仮設費						
		式	1		268,455	
技術管理費						
		式	1		142,814	
土質等試験費	溶出試験 28 項目一斉分析（前処理費含む）+銅、砒素					
		式	1		142,814	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		125,641	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,478,767	
純工事費						
		式	1		5,769,968	
現場管理費						
		式	1		3,498,967	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		9,268,935	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
新町地区		式	1		4,029,940	
舗装工		式	1		2,626,965	
薄層加舗装工		式	1		2,626,965	
薄層加舗装	RPN-601	m2	435	6,039	2,626,965	
区画線工		式	1		1,002,510	
区画線工		式	1		1,002,510	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	331	1,410	466,710	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 減速 路面標示	m	380	1,410	535,800	
仮設工		式	1		400,465	
交通管理工		式	1		400,465	
交通誘導警備員	交通誘導員 A	式	1		141,775	5人日
交通誘導警備員	交通誘導員 B	式	1		258,690	10人日
直接工事費		式	1		4,029,940	
共通仮設費		式	1		1,607,119	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		126,544	
現場環境改善費（率計上）		式	1		126,544	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,480,575	
純工事費		式	1		5,637,059	
現場管理費		式	1		3,505,294	
工事原価		式	1		9,142,353	